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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5844/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/I/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom
No. Dosen / NIP : 5844 / 297100088
NIDN / NIDK : 0301046803
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : KP GUJI RT 002/02 NO 62 DURI
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PRS731 Corporate Reputation Management 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KOM203 Psikologi Komunikasi 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PRS722 Corporate Social Responsibility 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PRS331 Introduction to PublicRelation 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 MRC333 Marcomm Introduction 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PRS731 Corporate Reputation Management 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 PRS332 Public Relation Ethics 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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Nama Mata Kuliah : Corporate Social Responsibility Dosen : EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom (5844)

Kode MK dan Kelas : PRS722 EU10H

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R717(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 28 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload
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1. 20170502079 ISLAH AULIA H H H A H H H A A H A A A A

2. 20170502189 BOBY IRAWAN H H H H H H A H H I H H H A

3. 20180502225 RIFDAH AFIFAH A H H H H H A S H I I I I I

4. 20190502020 CLAUDIO STYADI H H H H H H A H H H H H A A

5. 20190502059 MUHAMMAD AKBAR MALIK A H H H H H H A H H A A A A

6. 20190502063 MAURA SYIFFA AULIA H H H H H H H H H I H H H H

7. 20190502158 MUHAMMAD RIZQY
JULIANSYAH AL HADZIQ

A A A A A A A A A A A A A A

8. 20200502071 CHRISMA JEANET JOSEPHINE
HADI

H H H H H H A H H I H S S H

9. 20200502073 TASKIA AZZAHRA AUREL H H H H H A H H H H H H H H

10. 20200502096 NIKEN MARSELIA DELI H H H H H H H H A I H H A H

11. 20200502104 QUINNISA CENDYN SAFARAH H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200502164 SHINTIA DAMAYANTI H H H H I H A A H I H H H H

13. 20200502212 HARIS ZAIN HAMIDI H H H H H H H H H H H H A H

14. 20200502213 WIRA OKVIYANI H H H H H H H H A H H A A A

15. 20200502221 NUR HALISAH H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200502224 NETA ODALI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200502242 DIVA SHERRON H H H H H H H I H I H A H H

18. 20200502261 PUTTI MUMTAZZA SALSABILLA
SYHAR

H H A A A A A A A A A A A A

19. 20210502134 MUHAMAD AKBAR NUR
HIDAYAT

H H H H H H A H H H A H A H

20. 20210502192 ERNAWATI H H H H H H A H H H A A H H

21. 20210502255 FEBBYANTO MAKO GALIH
SAPUTRO

H H H H H H H I H H A H A H

22. 20220502102 RATNA KOMARI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220502149 LASRO ULITUA H H H H H H A A H H H H H H

24. 20220502150 SOPHIA HASIAN H H H H H H H H A H H H H A

25. 20220502175 TRISYA FRIDA YULIANITA H H H H H H A A A A H H A A

26. 20220502196 TIARA YUNANDA PUTRI H H H H H H H A H H A H A H

27. 20220502204 YULIANSYAH H H H H H H A H H H H A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Corporate Social Responsibility Dosen : EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom (5844)

Kode MK dan Kelas : PRS722 EU10H

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R717(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 28 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom pada tanggal 12-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 0

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

0 %0 % 30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20170502079 Islah Aulia 50         0.00   E

2. 20170502189 Boby Irawan 85,71 80,00 78,00 80,00 78,00 78.80   A-

3. 20180502225 Rifdah Afifah 85,71 80,00 78,00 78,00 80,00 79.40   A-

4. 20190502020 Claudio Styadi 78,57 78,00 78,00 80,00 80,00 79.00   A-

5. 20190502059 Muhammad Akbar Malik 57,14 78,00 77,00 76,00   46.40   D

6. 20190502063 Maura Syiffa Aulia 100 85,00 80,00 85,00 85,00 84.00   A

7. 20190502158 Muhammad Rizqy Juliansyah Al Hadziq 0         0.00   E

8. 20200502071 Chrisma Jeanet Josephine Hadi 92,86 77,00 77,00 78,00 81,00 78.70   A-

9. 20200502073 Taskia Azzahra Aurel 92,86 78,00 77,00 78,00 78,00 77.80   A-

10. 20200502096 Niken Marselia Deli 85,71 77,00 78,00 77,00 77,00 77.20   A-

11. 20200502104 Quinnisa Cendyn Safarah 100 77,00 78,00 78,00 78,00 77.70   A-

12. 20200502164 Shintia Damayanti 85,71 78,00 78,00 80,00 80,00 79.00   A-

13. 20200502212 Haris Zain Hamidi 92,86 80,00 78,00 80,00 81,00 80.00   A

14. 20200502213 Wira Okviyani 71,43 78,00 77,00 80,00 77,00 77.60   A-

15. 20200502221 Nur Halisah 100 77,00 76,00 78,00 75,00 76.10   B+

16. 20200502224 Neta Odali 100 77,00 77,00 78,00 77,00 77.10   A-

17. 20200502242 Diva Sherron 92,86 65,00 70,00 68,00 70,00 68.30   B

18. 20200502261 Putti Mumtazza Salsabilla Syhar 14,29         0.00   E

19. 20210502134 Muhamad Akbar Nur Hidayat 78,57 80,00 80,00 80,00 78,00 79.20   A-

20. 20210502192 Ernawati 78,57 78,00 78,00 80,00 80,00 79.00   A-

21. 20210502255 Febbyanto Mako Galih Saputro 85,71 80,00 80,00 80,00 78,00 79.20   A-

22. 20220502102 Ratna Komari 100 80,00 80,00 85,00 80,00 80.50   A

23. 20220502149 Lasro Ulitua 85,71 77,00 78,00 78,00 77,00 77.30   A-

24. 20220502150 Sophia Hasian 85,71 78,00 78,00 78,00 80,00 78.80   A-

25. 20220502175 Trisya Frida Yulianita 57,14 78,00 78,00 78,00 78,00 78.00   A-
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26. 20220502196 Tiara Yunanda Putri 78,57 81,00 80,00 80,00 83,00 81.50   A

27. 20220502204 Yuliansyah 71,43 80,00 80,00 80,00 80,00 80.00   A
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Nama Mata Kuliah : Corporate Social Responsibility Dosen : EUIS HERYATI , S.Sos. MM, M.Ikom (5844)

Kode MK dan Kelas : PRS722 EU10H

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R717(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 28 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Sep 2023
09:30 - 12:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang :
R717(H)

Teori 4 Hybrid Pentingnya CSR
dalam PR

ok Selesai

2/1 Sabtu, 30
Sep 2023
09:30 - 12:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang :
R717(H)

Teori 26 Hybrid Perkuliahan ke 2 Selesai

3/1 Sabtu, 7 Okt
2023
09:30 - 12:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang :
R717(H)

Teori 25 Hybrid Perkuliahan ke 3 Selesai

4/1 Sabtu, 14
Okt 2023
09:30 - 12:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang :
R717(H)

Teori 24 Hybrid Perkuliahan ke 4 Selesai

5/1 Sabtu, 21
Okt 2023
09:30 - 12:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang :
R717(H)

Teori 24 Hybrid Perkuliahan ke 5 Selesai

6/1 Sabtu, 28
Okt 2023
09:30 - 12:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang :
R717(H)

Teori 24 Hybrid Perkuliahan ke 6 Selesai

7/1 Sabtu, 4 Nov
2023
09:30 - 12:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang :
R717(H)

Teori 15 Hybrid Perkuliahan ke 7 Selesai

8/1 Sabtu, 25
Nov 2023
09:30 - 12:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang :
R717(H)

Teori 16 Hybrid Perkuliahan ke 8 Selesai

9/1 Sabtu, 2 Des
2023
09:30 - 12:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang :
R717(H)

Teori 20 Hybrid Perkuliahan ke 9 Selesai

10/1 Sabtu, 9 Des
2023
09:30 - 12:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang :
R717(H)

Teori 17 Hybrid Implementasi
Kegiatan CSR

Selesai

11/1 Sabtu, 16
Des 2023
09:30 - 12:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom

Teori 18 Hybrid Perkuliahan ke
11

Selesai
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Ruang :
R717(H)

12/1 Sabtu, 23
Des 2023
09:30 - 12:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang :
R717(H)

Teori 17 Hybrid Perkuliahan ke
12

Selesai

13/1 Sabtu, 6 Jan
2024
09:30 - 12:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang :
R717(H)

Teori 12 Hybrid Perkuliahan ke
13

Selesai

14/1 Sabtu, 13 Jan
2024
09:30 - 12:00

5844 - EUIS
HERYATI ,
S.Sos. MM,
M.Ikom
Ruang :
R717(H)

Teori 16 Hybrid Perkuliahan ke
14

Selesai


